СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения «Об определении арендной платы за предоставленные в

аренду без проведения торгов земельные участки, находящиеся в

собственности Наволокского городского поселения»
Принято

                                                                          Советом Наволокского городского поселения

                                                                               28 ноября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 39.7 и 65 Земельного кодекса Российской

Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с учетом положений постановления Правительства Ивановской

области от 25 августа 2008 года № 225-п «Об утверждении Порядка

определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без

торгов земельные участки, находящиеся в собственности Ивановской

области, и земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена», руководствуясь статьями 9, 12, 29, 47 и 48 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Наволокского городского поселения  от 24

мая 2018 года № 30 «Об определении арендной платы за предоставленные в

аренду без проведения торгов земельные участки, находящиеся в

собственности Наволокского городского поселения» следующие изменения:

-  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что при расчете арендной платы за предоставленные в

аренду без проведения торгов земельные участки на территории

Наволокского городского поселения, применяются корректирующие

коэффициенты, утвержденные пунктом 2 настоящего решения.»;

- второй пункт 3 считать пунктом 3.1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов

г. Наволоки

28 ноября 2018 года

№ 65

http://www.navoloki.ru/